
ZARZĄDZENIE NR V/175/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie powierzenia realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących elementów pasa 
drogowego dróg gminnych w 2020 roku. 
 
 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 §1. Zadanie polegające na realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących elementów 
pasa drogowego dróg gminnych w 2020 roku płatne będzie z budżetu gminy na 2020 rok, dział 600 – 
Transport i Łączność, rozdział 60095 § 4300; środki finansowe przeznaczone na jego realizację 
wynoszą 371 000,00 złotych (słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy zł). 
 §2.1 Zadanie dotyczące realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących elementów pasa 
drogowego dróg gminnych 2020 roku wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – 
samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23.   
2. Zadanie będzie wykonywane w okresie od 1 kwietnia 2020 roku do 21 grudnia 2020 roku. 

§3.1. Środki finansowe, o których mowa w § 1, płatne będą na podstawie not księgowych 
wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 
2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie bezusterkowy protokół odbioru robót. Data podpisania 
bezusterkowego protokołu odbioru jest datą zakończenia zadania określonego w §2 ust. 1. 
3. Data podpisania bezusterkowego protokołu odbioru jest najwcześniejszą datą wystawienia noty 
księgowej.  
4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289  
w ING Bank Śląski. 
5.  Noty księgowe powinny być dostarczone w terminie umożliwiającym dokonanie płatności  
w terminie do 30 dni od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru. Natomiast płatność not 
księgowych za miesiąc grudzień powinna nastąpić nie później niż do dnia 28 grudnia 2020 roku. 
6. Przewidywany termin podpisania pierwszego bezusterkowego protokołu odbioru, nie wcześniej niż 
29.04.2020r., natomiast ostatniego bezusterkowego protokołu odbioru, nie później niż 21.12.2020r. 
7. Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawki określone w §4. 
8. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje. 
 §4.1. Do rozliczenia robót stosuje się następujące stawki: 

Lp Zakres  robót Jednostka Stawka w zł. 

1 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. do 50 m2 )– ( szara)  
 grubość    6 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 162,70 

2 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. do 50 m2 )– ( kolor)  
grubość    6 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 163,50 

3 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. do 50 m2 )– ( szara) 
grubość   8 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 176,30 

4 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. do 50 m2 )– ( kolor)   
grubość    8 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 184,30 

5 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 )– ( szara)  
grubość    6 cm   ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 146,00 

6 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 )– ( kolor)  
grubość    6 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 147,10 

7 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 )– ( szara)  
grubość    8 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki m2 160,80 

8 
Ułożenie  kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 )– ( kolor)   
grubość    8 cm  ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 

m2 168,20 

9 Ułożenie  chodnika z płyt rozbiórkowych  50x50x7 (remont) jw. m2 61,10 

10 Ułożenie  trylinki grubość   15 cm  ( remont ) jw. m2 204,60 

11 Ułożenie  trylinki grubość   15 cm ,  materiał  z rozbiórki jw. m2 83,90 

12 
Ułożenie   krawężnika 15x30  na ławie betonowej z   oporem      
( remont ) 

mb 118,00 



13 
Ułożenie   krawężnika  20x30 na ławie betonowej z oporem     
 ( remont ) 

mb 120,50 

14 
Ułożenie krawężnika  z rozbiórki na ławie betonowej z oporem  
( remont )     

mb 61,70 

15 Ułożenie    obrzeży   ,  grubość     6 / 8 cm  ( remont ) mb    32,30/35,60 

16 
Ułożenie  kostki z odzysku  , grubość  6 /8 cm   
(remont)+podsypka 

m2 69,00 

17 Ułożenie korytka odwadniającego  + podsypka mb 45,60 

18 Ułożenie ażuru betonowego (pow. 50 m²/poniżej 50 m²)remont m² 158,90/165,90 

19 Ułożenie płyt bet.50x50x7 z odzysku, na skarpach i nasypach m² 31,40 

20 Praca ładowarki np.: ,,Fadromy” godz. 257,25 

21 Koparko-ładowarka Caterpillar godz. 132,83 

22 Praca równiarki    godz. 212,00 

23 Praca dźwigu  godz. 186,71 

24 Praca  walca  powyżej   4 t godz. 150,00 

25 Samochód dostawczy do 3,5 t      kurs 79,00 

26 Samochód ciężarowy o ładowności do 10 t      kurs   94,40 

27 Samochód ciężarowy o ładowności powyżej  10 t      kurs 158,02 

28  Uzupełnienie (remont) kostki , pojedyncze sztuki + podsypka      godz. 226,50 

29  Montaż w gruncie – zabetonowanie 0,1 m³        m³                41,90 

30 Uzupełnienie kruszywem wapiennym frakcja 0/31,5mm oraz 0/63mm tona 50,90 

31 Uzupełnienie kruszywem wapiennym frakcji 4/16mm oraz 32/63 mm tona 56,20 

32 
Uzupełnienie kruszywem drogowo-budowlanym frakcji 0/31,5 mm 
oraz 0/63mm 

tona 55,00 

                     

 
2 . Wykonanie i montaż elementów zabezpieczających w pasach drogowych  oraz roboty nie ujęte 
zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek :  
 
 - koszt zakupu materiału powiększony maksymalnie do 10% . 
- stawka za 1 godz. pracy robotnika –  27,90 zł. 
 

§5.1 Określone niniejszym zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu narzędzi, 
środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 
2. Kolejność oraz terminy wykonywania prac na poszczególnych działkach będzie określał każdorazowo 
Wydział Infrastruktury Komunalnej. 
 

 §6. Wykonanie zarządzenie poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zadania 
powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – 
Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej. 
 

 §7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
           Ostrowca Świętokrzyskiego  
                Jarosław Górczyński 
 
 
Sporządził: Maciej Nowak 


